PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» декабря 2015 г.                                                                                           №  6
	Об утверждении административного регламента предоставления департаментом образования администрации Владимирской области государственной услуги по предоставлению информации о детях, оставшихся без попечения родителей, из регионального банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей, гражданам, желающим  принять детей на воспитание в свои семьи, выдаче направлений  на посещение ребенка, сведения о котором содержатся в региональном банке данных о детях, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759                          «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций», пунктом 4.5.10 Положения о департаменте образования администрации Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области                 от 27.03.2006 № 225, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления департаментом  образования администрации Владимирской области государственной услуги по предоставлению информации о детях, оставшихся без попечения родителей, из регионального банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей, гражданам, желающим  принять детей на воспитание в свои семьи, выдаче направлений  на посещение ребенка, сведения о котором содержатся в региональном банке данных о детях, оставшихся без попечения родителей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента образования Е.В. Запруднову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

     О.А. Беляева